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部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SANY HEAVY EQUIPMENT INTERNATIONAL
HOLDINGS COMPANY LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
三一重裝國際控股有限公司

（股份代號：631）

內幕消息

截至2023年9月30日止九個月及截至2023年9月30日止三個月的

未經審核財務數據

摘要

本公告乃由三一重裝國際控股有限公司根據上市規則第13.09(2)條及香港法例第

571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

截至2023年9月30日止九個月

— 期間未經審核綜合收入約為人民幣15,836,777,908元，較2022年同期的約人

民幣11,600,372,777元增加約36.5%。

— 期間未經審核綜合毛利約為人民幣4,308,415,189元，較2022年同期的約人民

幣2,700,975,831元增加約59.5%。

— 期間未經審核綜合溢利淨額約為人民幣1,727,001,087元，較2022年同期的約

人民幣1,292,749,975元增加約33.6%。
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— 期間未經審核母公司擁有人應佔溢利約人民幣1,771,789,739元，較截至2022

年同期的約人民幣1,296,308,813元增長約36.7%。

截至2023年9月30日止三個月

— 截至2023年9月30日止三個月未經審核綜合收入約為人民幣4,997,589,897

元，較2022年同期的約人民幣3,968,630,815元增加約25.9%。

— 截至2023年9月30日止三個月未經審核綜合毛利約為人民幣1,476,474,209

元，較2022年同期的約人民幣879,101,983元增加約68.0%。

— 截至2023年9月30日止三個月未經審核綜合溢利淨額約為人民幣543,695,593

元，較2022年同期的約人民幣380,134,052元增加約43.0%。

— 截至2023年9月30日止三個月未經審核母公司擁有人應佔溢利約人民幣

569,840,588元，較截至2022年同期的約人民幣390,520,021元增長約45.9%。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公告乃由三一重裝國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）根據

香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）13.09(2)條及香港法例第571章

證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）作出。為向股東及

投資者提供本集團的最新資料，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈本集團

截至2023年9月30日止九個月（「期間」）及截至2023年9月30日止三個月的未經審核

財務數據。

– 2 –



以下資料分別摘錄自本集團於期間及截至2023年9月30日止三個月的未經審核管理

賬目以及2022年相應期間之比較數據：

（未經審核） （未經審核）

截至2023年

9月30日

止九個月

截至2022年

9月30日

止九個月 增長率

人民幣千元 人民幣千元 (%)

收入 15,836,778 11,600,373 36.5%

毛利 4,308,415 2,700,976 59.5%

稅前利潤 2,095,675 1,456,112 43.9%

溢利 1,727,001 1,292,750 33.6%

母公司擁有人應佔溢利 1,771,790 1,296,309 36.7%

（未經審核） （未經審核）

截至2023年

9月30日

止三個月

截至2022年

9月30日

止三個月 增長率

人民幣千元 人民幣千元 (%)

收入 4,997,590 3,968,631 25.9%

毛利 1,476,474 879,102 68.0%

稅前利潤 655,073 432,144 51.6%

溢利 543,696 380,134 43.0%

母公司擁有人應佔溢利 569,841 390,520 45.9%

期間內，本集團較去年同期錄得收入及盈利大幅增加。董事會認為該增加主要是由

於：

(1) 本集團深入實施全球化、數智化及低碳化戰略。智能化、電動化新產品持續滲

透市場，使得本集團綜採、寬體車、小港機及大港機產品收入大幅增加。

(2) 全球化戰略成效顯著，國際市場實現跨越式發展，國際銷售收入大幅增長。
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(3) 本集團於期間內新收購的油氣裝備分部及新興產業裝備分部產生收入。有關收

購事項的進一步詳情，請參閱本公司日期為2023年4月12日及2023年7月19日的

公告，以及本公司日期為2023年5月23日的通函。

(4) 本集團全面實施數智化運營，實施提質增效、降本控費舉措，使得產品毛利率

提升。

謹請注意，本公告所載資料僅基於董事會分別對本集團期間及截至2023年9月30日

止三個月的未經審核管理賬目及現時可得資料的初步評估而作出，並未經本公司核

數師審核或審閱。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

三一重裝國際控股有限公司

董事長

梁在中

香港，2023年10月31日

於本公告日期，執行董事為梁在中先生、戚建先生及伏衛忠先生，非執行董事為唐

修國先生及向文波先生，以及獨立非執行董事為吳育強先生、潘昭國先生及胡吉全

先生。
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